
2024年 10月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社サーヴォ 

 代表取締役社長 

                                    植田文裕 

 

カタログ価格改定のご案内 

 

拝啓、時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

ご高承の通り、近年の原材料価格・物流費・人件費等の度重なる値上げ、さらに世界情勢の混

乱や為替の影響などで、広範囲に渡って更なるコスト上昇が続いております。 

弊社におきましても生産性の向上や諸経費の削減による自助努力だけでは、商品価格を維持

出来ない状況となって参りました。大変心苦しいことではございますが、２０２５年２月発刊のカタ

ログにおきまして、下記の通り、一部の商品で価格の改定を実施させていただきたく、ご案内申し

上げます。 

度重なる改定となり誠に申し訳ございませんが、諸事情ご賢察の上、ご了承頂きますようご案

内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象カタログ   

 「SerVo」 「FOOD FACTORY PRO」 

 

２． 価格改定日 

２０２5年３月１日ご注文分より 

（2月 28日の締め時間以降の注文分は、新単価となります） 

 

価格表（別注商品含む）等の詳細につきましては、営業担当より改めてご案内させて頂きます。 

サービス向上に向け全社一丸となって邁進する所存ですので、引き続き弊社製品を 

ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                         以上 


